2025/03/02 16:58 1/1 宿舍網路管理系統即日起限本校校內網路瀏覽及使用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/11/10

宿舍網路管理系統即日起限本校校內網路瀏覽及使用

主旨：宿舍網路管理系統即日起限本校校內網路瀏覽及使用

說明：

宿舍網路申請等服務係提供本校住宿生使用，屬校內服務範圍，故限本校校內網路(IP1.
為140.114.0.0/16、120.127.160~191.*)方可瀏覽，以降低相關外部風險。
宿舍網路相關說明及Q&A等資訊可參考本組網站之學生宿舍網路服務2.
（https://net.nthu.edu.tw/netsys/dormnet）。
有關校內網路泛指透過校園無線網路、宿舍網路、電腦教室或圖書館等連線方式。3.
宿舍網路管理系統於開學及暑假開放申請後的三週內，不會限制校外網路瀏覽及使用，以方便同學4.
使用。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20231110_01

Last update: 2023/11/13 19:48

https://net.nthu.edu.tw/netsys/dormnet
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20231110_01

	宿舍網路管理系統即日起限本校校內網路瀏覽及使用